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Mitt i januari, och inte ens vintern har kommit än 
 
 Ute regnar det, och inte ens med bästa vilja i världen, kan jag påstå att det är ett 
vårregn. Man måste leta efter det positiva i allt, så vi slipper i alla fall skotta och halka på 
is. Det är väl bra.  
Istället för att leka i snö, kan vi leka med lite papper, samla ihop årets kontrolluppgifter 
eller resterande bokföring. Det gäller att se det positiva i allt, sa jag . 
 
Nu till lite påminnelser och ett par nyheter för året, plocka det som gäller just Dig. Vissa 
saker kanske du behöver fördjupa dig i, fråga mig så tar vi fram mer info om det. 
 
Kontrolluppgifterna 
 Är jag i det närmaste klar med, alla kommer att skickas ut senast den18 januari.  
 
Den 12/2  
 Kvarskatt skall fyllnadsbetalas före detta datum, om du vill slippa betala ränta på 
kvarskattebelopp över 20.000:-. Har du lämnat in alla uppgifter till mig så att jag kan göra 
en preliminär skatteberäkning? 
 
Deklarationsblanketterna 

Senast den 18/4 skall du som privatperson ha fått din förtryckta deklarationsblankett. 
Företagen har fått sina tidigare, i skrivande stund finns inget slutdatum angett.  
Ska jag göra din deklaration i år? Då vill jag som vanligt att du skickar in den snarast 
till mig, och om du inte redan skickat in dina kontrolluppgifter skickar du med dem 
samtidigt.  
Gjorde jag inte din deklaration förra året och vill du att jag ska göra den i år?  
Då måste du säga till snarast. 

 
Deklarationsanstånd  

Anstånd med deklarationer, kommer jag att ansöka om för alla som har behov av det. 
Om du gör din deklaration själv skall den lämnas senast den 5/5.   

 
 
Nyheter 2008 

 
Förmögenhetsskatten har slopats 
I årets deklaration skall inte längre någon förmögenhet deklareras, och därmed tas ej 
längre någon förmögenhetsskatt ut. 
 
Fastigheter och skatten 
Fastighetsskatten blir till en kommunal fastighetsavgift på högst 6000:-. Viktigt att 
komma ihåg är att den som ägde fastigheten den 1/1 är den som skall betala hela avgiften. 
Kapitalvinstskatten för privatbosstadsfastigheter höjs från 20% till 22%. Även 
uppskovsreglerna ändras något till det sämre. 
 
Skattereduktion för hushållsnära tjänster 
Sista ansökningsdatum har just flyttats fram, från tidigare 1 februari till 5 maj. Glöm inte 
att ansök om skattereduktion, det är du som måste göra det annars förlorar du möjligheten 
helt. Inga underlag går att spara. 
Länk till blanketten http://www.skatteverket.se/download/18.383cc9f31134f01c98a80001826/450101.pdf 
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Avdrag för resor t o fr arbetet 
Från 1a januari 2008 är reseavdraget 18:50kr/mil med egen bil och 9:50kr/mil med 
tjänstebil. 
 
Nedsättning på socialavgifterna förändras 
Från 1a januari 2008 försvinner det särskilda avdraget på 2,5% vid beräkningen av sociala 
avgifter. 
Slopad särskild löneskatt för födda 1937 eller tidigare. 1 januari 2008 slopas särskilda 
löneskatten på förvärvsinkomster för dem som är födda 1937 eller tidigare. Men endast 
om det är inkomster från anställning eller aktiv verksamhet. För födda 1938-42 är 
avgiften bara 10,21%. 
 
Årsbokslut för enskild näringsidkare 
Nya bokföringsregler för enskilda näringsidkare gäller från 1/1 2007. Alla skall nu 
upprätta ett årsbokslut, det betyder att när den löpande bokföringen för 2007 är klar, skall 
även ett årsbokslut upprättas. Det kan liknas vid en mycket förenklad årsredovisning. 
Redovisningsmässigt blir det inga ändringar, då jag redan tidigare använder regelverket i 
den löpande redovisningen, det är endast dokumentet som tillkommer. 
 
Ny tremånaders-moms 
Redovisningsperioden för moms ska vara tre kalendermånader. Detta gäller från 1 januari 
2008 om du ska redovisa moms i skattedeklaration. Det betyder att perioden jan-mars 
2008 redovisas i skattedeklarationen den 12 maj. Detta gäller bara dem som tidigare har 
deklarerat moms varje månad. Du kan, om du vill, ansöka om en-månadsredovisning.  
Länk till Skatteverket: 
http://www.skatteverket.se/skatter/mervardesskattmoms/hurbegarjagenmanadsredovisning.4.7856a2b41155
0b99fb780007471.html 
 
Krav på kassaregister från  2010 
Riksdagen har beslutat att kontantförsäljning skall ske med hjälp av certifierade 
kassaregister från 2010. Undantag kommer att finnas. 
 
 

 
Samarbetspartners 

• Floppy4U, konsulttjänster inom data, virus, brandväggar, multimedia, hård o mjukvara 
samt nätverk, Daniel Andersson tfn 070-636 12 80 eller till mig för vidarebefordran. 
Daniel är min son och min privata Data-Guru. 

• AN Revisionsbyrå AB, Anders Nockert Godkänd revisor SRS, tfn 715 35 55.  
• VISMA/SPCS programvaror, kontakta mig då jag även är återförsäljare av 

ekonomiprogram. 
 
 
 
 
Åkersberga 2008-01-15   
Med vänliga hälsningar   
 
 
Thorgun Andersson  


